АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2022  года №  1147

	О внесении изменений                                      в постановление администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2021 года № 1294

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реконструкция и ремонт образовательных организаций Карталинского муниципального района на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2021 года № 1294 «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция и ремонт образовательных организаций Карталинского муниципального района на 2022-2024 годы»» (с изменениями от 05.04.2022 года № 298,                                                      от 20.05.2022 года № 483, от 13.07.2022 года № 707), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы строку «Объем и источники финансирования Программы» читать в новой редакции:
	«Объем и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы в                                   2022-2024 годы составит 95673,30 тыс. рублей, в том числе областной бюджет – 84718,50 тыс. рублей, местный бюджет – 10954,80 тыс. рублей.
В том числе по годам:
2022 год:
Областной бюджет – 84718,50 тыс. рублей;
Местный бюджет – 8954,80 тыс. рублей;
2023 год:
Областной бюджет –0,00 тыс. рублей;
Местный бюджет – 1000,00 тыс. рублей;
2024 год:
Областной бюджет – 0,00 тыс. рублей;
Местный бюджет – 1000,00 тыс. рублей;»

2) приложение 2 к указанной Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района                                                			 А.Г. Вдовин

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе
«Реконструкция и ремонт образовательных
организаций Карталинского муниципального района на 2022-2024 годы»
(в редакции постановления администрации Карталинского муниципального района
от 11.11.2022 года № 1147)

Перечень мероприятий муниципальной программы «Реконструкция и ремонт
образовательных организаций Карталинского муниципального
района на 2022-2024 годы»

	№
п/п
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Значение результатов мероприятий муниципальной программы
	Объем финансирования, в тыс. рублей, в т.ч.

	Год реализации
	Значение результата
	Год реализации
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВС
	всего

	Раздел I. Проведение капитальных ремонтов образовательных организаций, в том числе:

	1.
	Управление образования КМР
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Новокаолиновая средняя общеобразовательная школа»
	Да-1
Нет -0
	2022г.
	1
	2022г.

	0,00
	974,30

	974,30

	2023г.
	0
	2023г.

	0,00
	0,00

	0,00

	2024г.
	0
	2024г.

	0,00
	0,00

	0,00

	2.
	Управление образования КМР
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Рассветинская средняя общеобразовательная школа»
	Да-1
Нет -0
	2022г.
	1
	2022г.

	0,00
	622,10

	622,10

	2023г.
	0
	2023г.

	0,00
	0,00

	0,00

	2024г.
	0
	2024г.

	0,00
	0,00

	0,00

	3.
	Управление образования
 КМР
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 131 г. Карталы имени Героя Советского Союза К.С. Заслонова»
	Да-1
Нет -0
	2022г.
	1
	2022г.

	0,00
	651,50

	651,50

	2023г.
	0
	2023г.

	0,00
	0,00

	0,00

	2024г.
	0
	2024г.

	0,00
	0,00

	0,00

	Итого по разделу

	2022г.

	0,00
	2247,90

	2247,90

	2023г.

	0,00
	0,00

	0,00

	2024г.

	0,00
	0,00

	0,00

	Раздел II. Проведение текущего ремонта образовательных организаций

	1.
	Управление образования КМР
	Приобретение материалов для проведения текущего ремонта образовательных организаций
	Да-1
Нет -0
	2022г.
	1
	2022г.

	0,00
	610,00

	610,00

	2023г.
	1
	2023г.

	0,00
	500,00

	500,00

	2024г.
	1
	2024г.

	0,00
	500,00

	500,00

	2.
	Управление образования КМР
	Проведение текущего ремонта образовательных организаций
	Да-1
Нет -0
	2022г.
	1
	2022г.

	4143,80
	784,10

	4927,90

	2023г.
	1
	2023г.

	0,00
	500,00

	500,00

	2024г.
	1
	2024г.

	0,00
	500,00

	500,00

	Итого по разделу

	2022г.

	4143,80
	1394,10

	5537,90

	2023г.

	0,00
	1000,0

	1000,0

	2024г.

	0,00
	1000,0

	1000,0

	Раздел III. Строительство и реконструкция

	1.
	Управление образования КМР
	Реконструкция здания детского сада МДОУ «ЦРР-Д/С № 155 г. Карталы» по адресу: 457351, Челябинская область, г. Карталы, ул. Славы, 25 А
	Да-1
Нет -0
	2022г.
	1
	2022г.

	80574,70
	5312,80

	85887,50

	2023г.
	0
	2023г.

	0,00
	0,00

	0,0

	2024г.

	0
	2024г.

	0,00
	0,00

	0,0

	Итого по разделу

	2022г.

	80574,70
	5312,80

	85887,50

	2023г.

	0,00
	0,00

	0,00

	2024г.

	0,00
	0,00

	0,00

	Итого по Программе

	2022г.

	84718,50
	8954,80

	93673,30

	2023г.

	0,00
	1000,0

	1000,0

	2024г.

	0,00
	1000,0

	1000,0

	84718,50
	10954,80

	95673,30